

Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1021801655798, представленные при внесении в ЕГРЮЛ записи от 22.05.2018 за ГРН 2181832339896



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 0EAA6D9F36A0CF80E71184A281B8ADC5
Владелец: Дресвянников Алексей Евгеньевич
Заместитель начальника Инспекции: Руководство
Межрайонная ИФНС России № 11 по Удмуртской Республике
Действителен: с 26.09.2017 по 26.09.2018

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики
от «13» *апреля* 2018 года № *41-05/168*

Исполняющий обязанности министра


И.В. Ястреб

СОГЛАСОВАНЫ

распоряжением Министерства

имущественных отношений

Удмуртской Республики

от «13» *апреля* 2018 года № *669-р*

Заместитель министра


П.А. Сипко

ИЗМЕНЕНИЯ в УСТАВ

Автономного учреждения Удмуртской Республики «Управление государственной экспертизы проектов при Министерстве строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики»

1. В наименовании, пункте 1.1 Устава слова «Автономное учреждение Удмуртской Республики «Управление государственной экспертизы проектов при Министерстве строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Автономное учреждение Удмуртской Республики «Управление государственной экспертизы проектов при Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики»».
2. В пункте 1.3 Устава слова «Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики».
3. В абзаце 4 пункта 2.3 Устава после слов «осуществление благотворительной деятельности на укрепление материально-технической базы объектов социальной сферы Удмуртской Республики» добавить слова «, а также на социально-значимые мероприятия Удмуртской Республики».
4. В подпункте 2.7.14 пункта 2.7 Устава после слов «осуществление благотворительной деятельности на укрепление материально-технической базы объектов социальной сферы Удмуртской Республики» добавить слова «, а также на социально-значимые мероприятия Удмуртской Республики».

5. В абзаце 7 подпункта 7.1.19 Устава слова «проекты отчетов» заменить словом «отчеты».
 6. В подпункте 7.1.20 Устава слова «подпунктах 1 - 4 и 8» заменить словами «подпунктах 1 - 4, 7 и 8».
 7. Подпункт 7.1.22 признать утратившим силу.
-